
                                                                                                                                    

                                                                                                                                 

 
                                                                                                                                 
                                                                                                                                 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

       S. Agata di Militello, 07/07/2023 
 

Al sito della scuola amministrazione 

trasparente 
               Al Sito PNRR - All'albo on line  

            All’ Assistente Amm.vo AA. Napoli Daniele A.

           Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 6152 del 26/06/2023; 

VISTO l’ avvio prot. n. 6153 del 26/06/2023 per la selezione di un assistente amministrativo a cui conferire 

l’ incarico nell’ ambito del progetto PNRR – Azione 1: Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi - Titolo e identificativo progetto: Il Futuro è adesso - M4C1I3.2-2022-961-P-

24234 CUP: H34D23000700006; 

VISTA l’unica istanza pervenuta dall’assistente ammnistrativo sig. Napoli Daniele Antonio prot. n. 6212 

del 28/06/2023; 

VISTO  il Verbale prot. n° 6365 del 07/07/2023 con allegata tabella di valutazione dei titoli; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA PER N° 1 ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO progetto PNRR – “Azione 1: Next generation classrooms Ambienti di apprendimento 

innovativi” -Titolo del progetto: Il Futuro è adesso - M4C1I3.2-2022-961-P-24234 CUP: H34D23000700006; 

 

POSIZIONE N°  NOME E COGNOME PUNTEGGIO  COMPLESSIVO 

1 NAPOLI DANIELE ANTONIO 18 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’ Istituto Comprensivo all’indirizzo 

https://www.comprensivomarconi.edu.it/ sezione albo pretorio ai fini della pubblicità e trasparenza. 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

    ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 "G. Marconi" 

           di  Scuola  dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

                Piazza  Don Bosco  n. 8  -  98076   Sant'Agata  Militello   (ME) 

            e-mail: meic885004@istruzione.it – pec: meic885004@pec.istruzione.it 

      sito web: www.comprensivomarconi.edu.it 

 

       Tel.  0941 - 701443 / 702777 

   Codice Mecc. Istituto MEIC 885004       Cod. Fisc. 84004540831 

 

 

I.C. G. MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - AA1E3BA - SEGRETERIA

Prot. 0006366/U del 07/07/2023 12:22

https://www.comprensivomarconi.edu.it/
mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it

		2023-07-07T12:26:34+0200
	MARIA LARISSA BOLLACI




